Pos.

N oo WN R
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Pos.
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Pos.

N ook WN R

Finale Rangliste 9-Loch-Afterwork-Turnierserie

Brutto - Damen

Name

Magulsky, Dagmar

Schulze, Iris

Mertens, Annette

Lambeck, Annett

Leschnig, Sabine
Ronsdorf-Hermanns, Renate
Maus, Petra

Brutto - Herren

Name

Huckenbeck, Jannis
Pohl, Wolfgang
Imping, Wolfgang
Rupp, Dietrich
Mertens, Frank
Lambeck, Martin
Jenke, Dietmar

Netto - Damen

Name

Leschnig, Sabine
Ronsdorf-Hermanns, Renate
Mertens, Annette

Schulze, Iris

Lambeck, Annett

Magulsky, Dagmar

Maus, Petra

Netto - Herren

Name

Rupp, Dietrich
Imping, Wolfgang
Huckenbeck, Jannis
Loffler, Daniel
Pohl, Wolfgang
Sibilja, Michael
Jenke, Dietmar

gewertet wurden die besten fiinf Ergebnisse!

by Coaching Team Kathrin Nokel

Ergebnis

23
21
19
18
15
12
7

Ergebnis

43
40
27
26
22
18
18

Ergebnis

101
100
100
85
76
74
40

Ergebnis

98
92
90
87
87
84
81

Kathrin Nokel

MIT KLARHEIT IN FUHRUNG



